

Ref No: RML/2021-22/98

Date: July 5, 2021

To,

**BSE Limited**

**Scrip Code: 543228**

Dear Sir/Madam,

**National Stock Exchange of India Limited**

**NSE Symbol: ROUTE**

**Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

In terms of Regulation 30 read with Schedule III, Part III, Para A, and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), as amended, and in compliance with the General Circulars No.14/ 2020 dated 8th April 2020, No. 17/ 2020 dated 13th April, 2020, No. 20/ 2020 dated 5th May, 2020 and 02/ 2021 dated 13th January, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular'), we are enclosing herewith the copies of the following newspaper advertisements giving Public Notice to the Shareholders that the 17<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Route Mobile Limited ('the Company') will be held on **Thursday, August 5, 2021 at 3:30 P.M.** (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") only, with procedure for registering email addresses and updation of bank account details, e-voting, and book closure dates for the purpose of payment of dividend to the Shareholders:

1. Financial Express (English)
2. Mumbai Lakshadeep (Marathi)

The above information is also available on the website of the Company at [www.routemobile.com](http://www.routemobile.com).

You are requested to take the above information on record.

Yours faithfully,

For **Route Mobile Limited**

---

**Rathindra Das**

**Head Legal, Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl: as above**



## ROUTE MOBILE LIMITED

### INFORMATION REGARDING 17<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE FOR DIVIDEND

**NOTICE** is hereby given that the **SEVENTEENTH (17<sup>TH</sup>) ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM")** of the members of **ROUTE MOBILE LIMITED ("THE COMPANY")** will be held on **THURSDAY, AUGUST 5, 2021 AT 3:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM")** in compliance with all the applicable provisions of Companies Act, 2013 (the 'Act') and the Rules made thereunder (and in view of the continuing Covid-19 pandemic), General Circulars No.14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 20/2020 dated May 05, 2020, and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs ("**MCA Circulars**") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 & SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("**SEBI Circulars**") (hereinafter collectively referred to as "**Circulars**"), to transact the business set forth in the Notice of the Annual General Meeting. Members can attend & vote in the AGM only through VC/OAVM, the details of which will be provided in the Notice of the AGM and no provision has been made for attending the AGM in person in compliance with the directives issued by the Government Authorities with respect to Covid-19. Members participating through the VC/OAVM mode only shall be deemed to be present at the AGM and their presence shall be reckoned for the purpose of Quorum as prescribed under Section 103 of the Act.

- 1. Dispatch of Annual Report:** In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, Notice of the 17<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report for Financial Year 2020-21 will be sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant ("DPs"). As per MCA Circulars and SEBI Circulars, no physical copies of the Notice of the 17<sup>th</sup> AGM and Annual Report for FY 2020-21 will be sent to any Shareholder. A copy of Notice of the 17<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report for Financial Year 2020-21 will also be available on the Company's website at [www.routemobile.com](http://www.routemobile.com), websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of Company's Registrar and Transfer Agent i.e. KFin Technologies Private Limited ("KFinTech/RTA") at <https://evoting.kfintech.com>. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. The VC facility provided by KFinTech to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM will be circulated in due course.
- 2. Manner of registering e-mail addresses:** Members who have not registered their email address are requested to get their email address and mobile number registered with the Company's RTA i.e. KFinTech by sending an e-mail to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com). Members holding shares in dematerialized form and who have not yet registered/updated their e-mail addresses are requested to get their e-mail addresses registered/updated with their respective DPs. In case of any queries, please write to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).
- 3. Manner of casting vote(s) through e-voting:** Members will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the businesses as set forth in the Notice of the 17<sup>th</sup> AGM through the electronic voting system. The manner of voting remotely or during the AGM will be provided in the Notice convening the AGM. The facility for voting through electronic system will also be made available at the AGM and the Members attending the AGM through VC/OAVM who have not cast their votes through remote e-voting, will also be able to vote at the AGM. Members are requested to read and understand all the 'Notes' forming part of the Notice convening AGM particularly those dealing with manner of casting vote through remote e-voting or during the AGM. In case of any queries, please write to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).
- 4. Dividend:** Members may note that the Board, at its meeting held on May 18, 2021, has recommended a final dividend of ₹ 2/- per equity share for the financial year ended March 31, 2021, subject to the approval of the shareholders at the ensuing AGM. The Dividend if approved at the AGM, will be paid within 30 days of the AGM. The Company has fixed **Friday, July 16, 2021 as the 'Record Date'** for determining entitlement of members to dividend. Pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members & Share Transfer books will remain closed from **Saturday, July 17, 2021 to Thursday, August 5, 2021 (both days inclusive)**. For Members who are unable to receive the dividend directly in their bank accounts through ECS or any other means, due to non-registration of the Electronic Bank Mandate, the Company shall dispatch the dividend warrant/Bankers' cheque/demand draft to such Members, through postal or courier services. In case of any disruption of postal or courier services due to prevalence of COVID-19 in containment zones, upon normalisation of such services.
- 5. TDS on Dividend:** Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of shareholders with effect from April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. For further details and formats of declaration, please refer to "**General Communication on Tax Deduction**" available on our website at <https://routemobile.com/wp-content/uploads/2021/06/General-Communication-on-Tax-Deduction-at-Source-on-Dividend.pdf>. Kindly note that the Company is extending the opportunity for the shareholders to submit the aforesaid declarations and documents up to **5:00 P.M. (IST) on Thursday, July 15, 2021** in order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS/withholding tax rate. The aforesaid documents such as Form 15G/ 15H, documents under section 196, 197A, etc. can also be uploaded on the link <https://ris.kfintech.com/form15>. Shareholders may also send the scanned copies of the documents/declarations at the email [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).

**6. Manner of registering mandate for receiving dividend electronically:**

Physical Holding	Members holding shares in physical form and who have not registered their bank account details with the RTA or who wish to update, can do so by emailing to <a href="mailto:einward.ris@kfintech.com">einward.ris@kfintech.com</a> with the following details - a signed request letter mentioning Name, Folio No., Name & address of the Bank, Bank Account type, Bank Account Number, 9 digit MICR Code Number, 11 digit IFSC Code, Self-attested copy of PAN & cancelled cheque bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly, and Self-attested copy of any document (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company. They may also send the hard copies to KFin Technologies Private Limited (Unit: Route Mobile Limited), Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad 500032, Telangana, India
Demat Holding	Members holding shares in electronic form/demat mode may contact their Depository Participant to update their bank account details. Members are also requested to give the MICR Code of their bank to their Depository Participant(s).

The above information is being issued for the benefit of all the Members of the Company in compliance with the Circulars. This information is also available on the website of Stock Exchanges and Company's website at [www.routemobile.com](http://www.routemobile.com).

In case of any query with regard to registration/update of email address or bank account details or matters relating to TDS on Dividend, members may contact the Company by sending an e-mail (quoting the Folio No./DP ID & Client ID) at [investors@routemobile.com](mailto:investors@routemobile.com) or Company's RTA i.e. KFin Technologies Private Limited at:

**KFin Technologies Private Limited**  
(UNIT: **Route Mobile Limited**)  
Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District,  
Nanakramguda, Serilingampally Mandal,  
Hyderabad 500032, Telangana, India  
Email: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) / [umesh.pandey@kfintech.com](mailto:umesh.pandey@kfintech.com)

For Route Mobile Limited

Sd/-

Rathindra Das

Membership No.: ACS 24421

Date : July 4, 2021  
Place : Mumbai

Head Legal, Company Secretary and Compliance Officer

ROUTE MOBILE LIMITED

CIN: U72900MH2004PLC146323

Registered and Corporate Office: 4<sup>th</sup> Dimension, 3<sup>rd</sup> Floor,  
Mind Space, Malad (West), Mumbai 400064.

Tel: +91 (022) 4033 7676 | Fax: +91 (022) 4033 7650

Website: [www.routemobile.com](http://www.routemobile.com) | Email: [investors@routemobile.com](mailto:investors@routemobile.com)





## रुट मोबाइल लिमिटेड

१७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि लाभांशासाठी बुरुक बलोजर यासंबंधी माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की रुट मोबाइल लिमिटेडच्या ("कंपनी") सभासदांनी सलगामी (१७वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे ("व्हीसी")/इतर ऑडिओ-व्हिडिओला माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") गुरुवार ५ ऑगस्ट २०२१ रोजी दुपारी ३:३० वाजता (आयएसटी) ला, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या ("अधिनियम") लागू तरतुदी आणि त्यांतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम (आणि घालू असलेली कोव्हिड-१९ महामारी लक्षात घेता), कॉरपोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे जारी करण्यात आलेले ०८ एप्रिल २०२० तारखेचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, १३ एप्रिल २०२० तारखेचे परिपत्रक क्र. १७/२०२०, ०५ मे २०२० तारखेचे परिपत्रक क्र. २०/२०२० आणि १३ जानेवारी २०२१ तारखेचे परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ ("एसीए परिपत्रके") आणि सिंग्युलरीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांच्याद्वारे जारी करण्यात आलेले १२ मे २०२० तारखेचे परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 आणि १५ जानेवारी २०२१ तारखेचे परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 ("सेबी परिपत्रके") (येथे यानंतर एकत्रितपणे "परिपत्रके" असे संबोधण्यात येते) यांचे अनुपालन करून, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीशीमध्ये नमूद करण्यात आलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी घेण्यात येईल. सभासद हे केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम याद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील व मतदान करू शकतील आणि कोव्हिड-१९ च्या संबंधात शासकीय प्राधिकरणाद्वारे जारी करण्यात आलेल्या निर्देशांचे अनुपालन करून, एजीएममध्ये व्यक्तिः उपस्थित राहण्यासाठी कोणतीही तरतूद करण्यात आलेली नाही. केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम यामार्फत सहभागी होणारे सभासदच एजीएममध्ये उपस्थित असल्याचे मानण्यात येईल आणि त्यांची उपस्थिती ही अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत विहित करण्यात आल्याप्रमाणे गणसंख्येच्या हेतूसाठी विचारात घेण्यात येईल.

१. वार्षिक अहवाल पाठवणे: एसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रके यांचे अनुपालन करून, ज्या सभासदांचे ई-मेल अँड्रेसेस हे कंपनीकडे/डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे ("डीपीज") नोंदणीकृत आहेत, अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक प्रकरामार्फत १७व्या एजीएमची नोटीस व वित्तीय वर्ष २०२०-२१ साठीचा वार्षिक अहवाल पाठवण्यात येईल. एसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रके यांप्रमाणे, १७व्या एजीएमची नोटीस व वित्तीय वर्ष २०२०-२१ साठीचा वार्षिक अहवाल यांच्या वास्तविक प्रती कोणत्याही भागधारकाला पाठवण्यात येणार नाहीत. वित्तीय वर्ष २०२०-२१ साठीच्या वार्षिक अहवालासह १७व्या एजीएमच्या नोटीशीप्रत ही कंपनीच्या [www.routemobile.com](http://www.routemobile.com) या वेबसाइटवर तसेच स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाइट्सवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंजेस ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या वेबसाइट्सवर आणि कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्झॅक्शन एजन्ट म्हणजेच केफिन टेक्नोलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड ("केफिनटेक/आरटीए") यांच्या <https://evolving.kfintech.com> या वेबसाइटवरही उपलब्ध असेल. एजीएममध्ये सामील होण्यासंबंधीच्या सूचना एजीएमच्या नोटीशीमध्ये प्रदान करण्यात येतील. एजीएम आमंत्रित करणाऱ्या नोटीशीमध्ये नमूद करण्यात आलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी केफिनटेकद्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या व्हीसी सुविधा याबाबत काळामध्ये प्रसार देण्यात येईल.

२. ई-मेल अँड्रेसेस नोंदणी करणाऱ्या स्वल्प: ज्या सभासदांनी त्यांचा ईमेल अँड्रेसेस नोंदणीकृत केलेला नाही, त्या सभासदांना त्यांचा ईमेल अँड्रेसेस व मोबाइल क्रमांक हे कंपनीचे आरटीए म्हणजेच केफिनटेक यांना येथे ईमेल पाठवून नोंदणीकृत करून घेण्याची विनंती करण्यात येते. डिपॉझिटरीलाइज्ड स्वरूपात भाग धारणा करणारे आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अँड्रेसेस अद्याप नोंदणीकृत/अद्ययावत केलेले नाहीत, त्यांनी त्यांच्या संबंधित डीपीजकडे त्यांचे ई-मेल अँड्रेसेस नोंदणीकृत/अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येते. कोणत्याही शंका असण्याच्या बाबतीत, कृपया [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) येथे लिहून कळवा.

३. ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याचे स्वल्प: सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे १७व्या एजीएममध्ये नोटीशीमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या कामकाजावर दुरुस्थ पद्धतीने किंवा एजीएमदरम्यान आपले मतदान करण्याची संधी असेल. दुरुस्थपणे किंवा एजीएमदरम्यान मतदान करण्याचे स्वल्प हे एजीएम आमंत्रित करणाऱ्या नोटीशीमध्ये प्रदान करण्यात येईल. इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधा ही एजीएममध्येही उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि ज्या सभासदांनी दुरुस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान केलेले नाही असे व्हीसी/ओएव्हीएम यामार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहणारे सभासद हे एजीएममध्ये मतदानदेखील करू शकतील. एजीएम आमंत्रित करणाऱ्या नोटीशीचा भाग असणाऱ्या सर्व "नोंदी", दुरुस्थ ई-मतदानाद्वारे किंवा एजीएमदरम्यान मतदान करण्याच्या स्वरूपाची माहिती देणाऱ्या नोंदी, बाह्यभाषाची व समजून घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे. कोणत्याही शंका असण्याच्या बाबतीत, कृपया [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) येथे लिहून कळवा.

४. लाभांश: सभासदांनी याची नोंद घ्यावी की, अगामी एजीएममध्ये भागधारकांच्या मंजूरीच्या सापेक्ष, मंडळाने १८ मे २०२१ रोजी घेतलेल्या आपल्या सभेमध्ये, ३१ मार्च २०२१ रोजी समाप्त झालेल्या वर्षासाठी प्रती सभासद रु. २/- इतक्या अंतिम लाभांशाची शिफारस केलेली आहे. एजीएममध्ये लाभांशासाठी मंजूरी देण्यात आल्यास, एजीएमच्या ३० दिवसांच्या आत तो प्रदान करण्यात येईल. लाभांशासाठी सभासदांच्या हक्काची निश्चिती करण्यासाठी कंपनीने "रेकॉर्ड सारखे" म्हणून गुरुवार, १६ जुलै २०२१ ही तारी, निश्चित केलेली आहे. अधिनियमाचे कलम ९१ आणि सेबी (सूचीकरण आर्बंघने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ चे नियम ४२ यांच्या अनुरोधाने, सभासदांचे रजिस्टर व भाग हस्तांतरण पुस्तिका हे शनिवार, १७ जुलै २०२१ ते गुरुवार, ५ ऑगस्ट २०२१ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) या कालावधीमध्ये बंद राहतील. इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅनेजट नोंदणीकृत केलेला नसल्याने, सभासद ईसीएसमार्फत किंवा इतर कोणत्याही प्रकारे त्यांच्या बँक खात्यामध्ये थेटपणे लाभांश प्राप्त करू शकत नसल्यास, कंपनी त्यांना टपालमार्फत किंवा कुरियर सेवेमार्फत लाभांश वॉल्वर/बँकर्स धनादेश/डिमांड ड्राफ्ट पाठवेल. कन्ट्रोलमेन्ट झोन्समध्ये कोव्हिड-१९ च्या प्रादुर्भावामुळे टपाल किंवा कुरियर सेवांमध्ये कोणत्याही अडथळा येणाऱ्या बाबतीत, अशा सेवा नेहमीसारख्या सामान्य झाल्यावर.

५. लाभांशावर टीडीएस: वित्तीय अधिनियम, २०२० च्या अनुरोधाने, १ एप्रिल २०२० पासून लाभांश उल्लेख हे भागधारकांच्या हाती करपाचे आहे आणि भागधारकांना प्रदान केलेल्या लाभांशावर कंपनीने विहित दराने स्वोत्तान कर वजा करणे (टॅक्स डिडक्टेड अँड सोर्स) आवश्यक आहे. विविध प्रकारांसाठी विहित दरांकरिता, भागधारकांना वित्तीय अधिनियम, २०२० चा व त्यामधील सुधारणांचा संदर्भ घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे. तपशीलासाठी व अधिकतमाच्या स्वरूपासाठी, कृपया आमच्या वेबसाइटवर <https://routemobile.com/wp-content/uploads/2021/06/General-Communication-on-Tax-Deduction-at-Source-on-Dividend.pdf> येथे उपलब्ध असणाऱ्या "जनरल कम्युनिकेशन ऑन टॅक्स डिडक्शन" याचा संदर्भ घ्या. कृपया याची नोंद घ्या की कंपनीला योग्य तो टीडीएस निश्चित करता येण्यासाठी व वजा करता येण्यासाठी/कर दर रोखून धरण्यासाठी, कंपनी गुरुवार, १६ जुलै २०२१ रोजी संध्याकाळी ५:०० पर्यंत (आयएसटी) पुढील अधिकतमे व दस्तऐवज सादर करण्याची भागधारकांना संधी प्रदान करत आहे. कलम १९६, १९७ ए इत्यादी अंतर्गत फॉर्म १५जी/१५एच यांसारखे पुढील दस्तऐवज <https://ris.kfintech.com/form15> या लिंकवरही अपलोड करता येऊ शकतील. भागधारक हे [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) येथे ईमेल पाठवून दस्तऐवजांच्या/प्रतिज्ञापत्रांच्या स्कॅन्ड प्रतीही पाठवू शकतील.

६. इलेक्ट्रॉनिकरीत्या लाभांश प्राप्त करण्यासाठी मॅनेजट नोंदणीकृत करण्याचे स्वल्प:

वास्तविक धारणा	वास्तविक स्वरूपात भागधारणा करणारे आणि ज्यांनी त्यांच्या बँक खात्याचा तपशील नोंदणीकृत केलेला नाही किंवा जे सादर तपशील अद्ययावत करण्यास इच्छुक आहेत असे सभासद हे पुढील तपशीलासह <a href="mailto:einward.ris@kfintech.com">einward.ris@kfintech.com</a> येथे ईमेल करून तसे करू शकतील: नाव, फोनिओ क्र., बँकेचे नाव व पत्ता, बँक खात्याचा प्रकार, ९ अंकी एमआयसीआर कोड क्रमांक, ११ डिजिट आयएफएससी कोड, पॅनची स्वयंसाक्षात्कीत प्रत आणि सभासदांचे नाव किंवा शेअर्स संयुक्तपणे घेण्यात येण्याच्या बाबतीत, प्रथम धारकाचे नाव धारण केलेले कॅन्सलड चेक (रद्द केलेला धनादेश), आणि कंपनीकडे नोंदणीकृत असल्याप्रमाणे सभासदांच्या पत्त्याच्या समर्थनास कोणत्याही दस्तऐवजाची स्वयं-साक्षात्कीत प्रत (उदा. आधार कार्ड, वाहनचालक परवाना, मतदान ओळख पत्र, पारपत्र). ते हार्ड कॉपीज केफिन टेक्नोलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (युनिट: रुट मोबाइल लिमिटेड), सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडळ, हैदराबाद ५०००३२, तेलंगणा, भारत येथेही पाठवू शकतील.
डिमेंट धारणा	इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात/डिमेंट प्रकाराने भाग (शेअर्स) धारण करणारे सभासद हे त्यांच्या बँक खात्याचा तपशील अद्ययावत करण्यासाठी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टशी संपर्क साधू शकतील. सभासदांना त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टकडे (पार्टिसिपन्ट्सकडे) त्यांच्या बँकेचा एमआयसीआर कोड देण्याचीही विनंती करण्यात येते.

परिपत्रकांचे अनुपालन करून कंपनीच्या सर्व सभासदांच्या लाभांशाची वरील माहिती जारी करण्यात येत आहे. ही माहिती स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाइटवर आणि कंपनीच्या [www.routemobile.com](http://www.routemobile.com) या वेबसाइटवरही उपलब्ध आहे.

ईमेल अँड्रेसेस नोंदणीकृत करणे/अद्ययावत करणे किंवा बँक खात्याचा तपशील अद्ययावत करणे किंवा लाभांशावरील टीडीएससंबंधी प्रकरणे याबाबत कोणत्याही शंका असण्याच्या बाबतीत, सभासद हे [investors@routemobile.com](mailto:investors@routemobile.com) येथे ईमेल (फोनिओ क्र./डीपी आयडी नमूद करून) पाठवून किंवा कंपनीचे आरटीए म्हणजेच केफिन टेक्नोलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड यांना [investors@routemobile.com](mailto:investors@routemobile.com) येथे ईमेल पाठवून कंपनीशी संपर्क साधू शकतील.

केफिन टेक्नोलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड

(यु.आय.एन. रुट मोबाइल लिमिटेड)

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट,

नानाक्रामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडळ,

हैदराबाद ५०००३२, तेलंगणा, भारत

ईमेल: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) | [umesh.pandey@kfintech.com](mailto:umesh.pandey@kfintech.com)

रुट मोबाइल लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-

रथेंद्र दास

दिनांक : ०४ जुलै २०२१

हेड ऑफिस, कंपनी सचिव आणि अंमलबजावणी अधिकारी

ठिकाण : मुंबई

सभासदत्व क्र. एसीए २४४२१

कंपनी ओळख क्रमांक: U72900MH2004PLC146323

नोंदणीकृत कार्यालय: ४थी फ्लोअर, ३ रा मजला,

साईट स्पेस, माताड (पश्चिम), मुंबई - ४०००६४

दूरध्वनी: +९१ (०२२) ४०३३ ७६७६ | फॅक्स: +९१ (०२२) ४०३३ ७६५०

संकेतस्थळ: [www.routemobile.com](http://www.routemobile.com) | ईमेल: [investors@routemobile.com](mailto:investors@routemobile.com)